山口県立山口図書館運営協議会の委員の募集

山口県立山口図書館の運営に関し、基本的事項を協議する「山口県立山口図書館運営協 議会」の委員のうちの1名を募集します。

様々な分野の方からの応募をお待ちしています。

図書館運営協議会とは	山口県立山口図書館の運営について、様々な立場から御意見 をお伺いし、御提言をいただく機関です(会議は年2回程度を 予定しています)。
委員の募集人員	1名
委員の応募資格	年齢18歳以上で、県内在住の方 (ただし、国・地方公共団体の議員及び公務員を除く。)
募 集 期 間	令和6年7月9日(火)から同年8月9日(金)まで(必着)
委員の任期	令和6年9月1日から令和8年8月31日までの2年間
応 募 方 法	応募申込書に必要事項を記入の上、「これからの県立図書館に 求められる役割と期待すること」をテーマにした御意見・御提 言(800字程度、様式自由)を添えて、郵送、持参、FAX 又はEメールによりお申し込みください。 ※Eメールの場合、件名に「山口県立山口図書館運営協議会委 員応募申込み」と記入してください。
受 領 後 の 連 絡	申込書を受領した後、5日以内に受領の連絡を行うこととしています。その日を過ぎても連絡がない場合は、誠に恐縮ですが、問い合わせ先にお尋ねください。
選 考 結 果	選考結果は、応募者全員にお知らせします。
応募先・問い合わせ先	〒753-0083 山口市後河原150-1 山口県立山口図書館 企画・連携グループ TEL 083-924-2115 FAX 083-932-2817 E-mail a50401@pref. yamaguchi. lg. jp URL http://library.pref. yamaguchi. lg. jp/